

## Temuka Prime Cattle Sale - 31/07/2023 - TESSCO Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,100	1,573.00	2.86	550	SOLD
3	1	Str - Angus X	PGW	595	1,713.60	2.88	595	SOLD
4	1	Str - Jersey <b>Pen 94</b>	PGW	610	1,756.80	2.88	610	SOLD
5	1	Str - Angus	PGW	655	1,886.40	2.88	655	SOLD
6	1	Str - Blg Blue	PGW	560	1,646.40	2.94	560	SOLD
8	2	Str - Charolais X	HAZ	1,160	1,711.00	2.95	580	SOLD
9	2	Str - Santa X	HAZ	1,215	1,792.13	2.95	608	SOLD
10	1	Str - Santa X	HAZ	525	1,522.50	2.9	525	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	PGW	575	1,684.75	2.93	575	SOLD
12	1	Str - Simm X	PGW	610	1,811.70	2.97	610	SOLD
13	1	Str - Simm X	PGW	545	1,602.30	2.94	545	SOLD
14	7	Str - Santa Gert	HAZ	4,470	1,902.94	2.98	639	SOLD
15	4	Str - Blg Blue	RLL	2,385	1,752.98	2.94	596	SOLD
16	2	Str - Blg Blue	RLL	1,070	1,605.00	3	535	SOLD
17	2	Str - Blg Blue	RLL	1,270	1,885.95	2.97	635	SOLD
36	1	Hfr - S Park	PGW	545	1,613.20	2.96	545	SOLD
37	1	Hfr - Angus	PGW	605	1,694.00	2.8	605	SOLD
38	7	Hfr - Angus	PGW	3,345	1,271.10	2.66	478	SOLD
39	6	Hfr - Hereford	PGW	3,620	1,677.27	2.78	603	SOLD
40	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,420	816.50	2.3	355	SOLD
41	4	Hfr - Angus X	PGW	2,385	1,741.05	2.92	596	SOLD
42	1	Hfr - Hereford X	PGW	590	1,734.60	2.94	590	SOLD
43	1	Hfr - Angus X	PGW	375	0.00	0	375	UNSOLD
44	2	Hfr - Hereford	PGW	945	1,332.45	2.82	473	SOLD
45	5	Hfr - Hereford	PGW	2,700	1,549.80	2.87	540	SOLD
46	1	Hfr - Simm X	PGW	580	1,769.00	3.05	580	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	430	894.40	2.08	430	SOLD
92	1	Hfr - Angus	PGW	505	1,363.50	2.7	505	SOLD
52	2	Hfr - Friesian X	HAZ	710	717.10	2.02	355	SOLD
53	8	Hfr - Friesian X	PGW	3,490	1,025.19	2.35	436	SOLD

54	8	Hfr - Friesian X	PGW	3,275	802.38	1.96	409	SOLD
55	3	Hfr - X Bred	HAZ	905	313.73	1.04	302	SOLD
56	5	Hfr - X Bred	HAZ	1,560	386.88	1.24	312	SOLD
80	1	Bull - Simmental	PGW	375	986.25	2.63	375	SOLD
81	1	Bull - Her/Fries X	PGW	575	1,552.50	2.7	575	SOLD
82	1	Bull - Her/Fries X	PGW	465	1,260.15	2.71	465	SOLD
83	4	Bull - Hereford	RLL	3,155	1,877.23	2.38	789	SOLD
84	2	Bull - Hereford	RLL	1,285	1,773.30	2.76	643	SOLD
85	1	Bull - Hereford	RLL	510	1,397.40	2.74	510	SOLD
86	1	Bull - Hereford	RLL	980	1,871.80	1.91	980	SOLD
87	3	Bull - Angus	HAZ	1,860	1,810.40	2.92	620	SOLD
63	2	Cow - Friesian X	CAR	1,015	1,080.98	2.13	508	SOLD
64	6	Cow - Friesian X	CAR	2,845	1,033.68	2.18	474	SOLD
65	2	Cow - Jersey X	CAR	860	799.80	1.86	430	SOLD
66	3	Cow - Friesian	NZFL	1,300	910.00	2.1	433	SOLD
67	2	Cow - Friesian	NZFL	710	639.00	1.8	355	SOLD
68	2	Cow - Friesian X	CAR	1,035	1,138.50	2.2	518	SOLD
69	3	Cow - Angus	PGW	1,565	1,293.73	2.48	522	SOLD
70	7	Cow - Santa Gert	HAZ	3,950	1,427.64	2.53	564	SOLD
71	5	Cow - Santa Gert	HAZ	2,455	1,080.20	2.2	491	SOLD
72	1	Cow - Friesian	HAZ	760	1,216.00	1.6	760	SOLD
73	4	Cow - Angus	PGW	2,710	1,680.20	2.48	678	SOLD
74-75	18	Cow - Angus	PGW	10,165	1,428.75	2.53	565	SOLD
76	7	Cow - Friesian	HAZ	4,665	1,199.57	1.8	666	SOLD
77	8	Cow - Friesian	HAZ	5,020	1,443.25	2.3	628	SOLD
78	7	Cow - Friesian	HAZ	4,060	1,293.40	2.23	580	SOLD
79	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,450	1,073.00	2.22	483	SOLD
96	1	Cow - Simmental X	PGW	565	1,276.90	2.26	565	SOLD
97	5	Cow - Friesian	HAZ	2,820	1,302.84	2.31	564	SOLD
98	6	Cow - Friesian	HAZ	2,990	1,046.50	2.1	498	SOLD
99	1	Cow - X Bred	HAZ	405	749.25	1.85	405	SOLD
100	1	Cow - X Bred	HAZ	520	1,092.00	2.1	520	SOLD
101	3	Cow - X Bred	HAZ	855	57.00	0.2	285	SOLD

102-103	17	Cow - Friesian	PGW	9,435	1,348.65	2.43	555	SOLD
104	6	Cow - Angus X	PGW	3,250	1,397.50	2.58	542	SOLD